FiN Baita Swim - Prima Edizione
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Fondo Amatori Serie
Castelfranco Veneto, Sabato 07/07/2018 ore 16:35

Cron: A - Acque libere
NOTE: SOLO CATEGORIE: RAGAZZI FIN / JUNIOR FITRI

Pos Atleta Anno
1 ARCHESSO GIACOMO 2004
2 POZZOBON FRANCESCO 2003
3 ANDRIOLA TOMMASO 2003
4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004
5 ANDOLFATTO STEFANO 2004
6 MENAPACE GIACOMO 2003
7 DALLA LIBERA GIORGIO 2004
8 GOLFETTO ALESSANDRO 2004

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

PADOVANUOTO

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
15/07/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo

0:16:32.40
0:16:33.50
0:17:23.80
0:17:24.40
0:17:37.30
0:17:39.30
0:17:44.40
0:19:10.20

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

