## Baita Swim - Prima Edizione

Foglio n. 1 15/07/2018

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

## 1500 Fondo Amatori

Serie Cat.: Ragazzi M

Castelfranco Veneto, Sabato 07/07/2018 ore 16:35

Cron: A - Acque libere

NOTE: SOLO CATEGORIE: RAGAZZI FIN / JUNIOR FITRI

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	ARCHESSO GIACOMO	2004	PADOVANUOTO	0:16:32.40	7.00
2	POZZOBON FRANCESCO	2003	ANTARES NUOTO	0:16:33.50	5.00
3	ANDRIOLA TOMMASO	2003	ANTARES NUOTO	0:17:23.80	4.00
4	FORMENTIN JACOPO NICOLO'	2004	ANTARES NUOTO	0:17:24.40	3.00
5	ANDOLFATTO STEFANO	2004	AQUAPOLIS	0:17:37.30	2.00
6	MENAPACE GIACOMO	2003	ANTARES NUOTO	0:17:39.30	1.00
7	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	0:17:44.40	1.00
8	GOLFETTO ALESSANDRO	2004	CENTRO NUOTO LE BANDIE	0:19:10.20	1.00